



## Pola namiotowe na ŚDM: wyjaśnienia

2016-03-31

**W nawiązaniu do artykułu „Tajemnicze pola na Dni Młodzieży” autorstwa Piotra Tymczaka, który ukazał się dziś (31 marca) w Dzienniku Polskim, Wydział Spraw Administracyjnych przedstawia kompletne informacje na temat ogłoszenia dotyczącego organizacji pól namiotowych na ŚDM.**

W Wydziale Spraw Administracyjnych przy współpracy z Wydziałem Promocji i Turystyki zostało przygotowane ogłoszenie w sprawie możliwości udostępnienia terenów będących własnością Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy Miejskiej Kraków w celu organizacji pól namiotowych podczas trwania Świątowych Dni Młodzieży 2016. Ogłoszenie jest skierowane do przedsiębiorców lub innych podmiotów zainteresowanych utworzeniem, organizacją i zarządzaniem miejscem noclegu pielgrzymów. W komunikacie podkreślono, że pola namiotowe muszą spełniać wymagania określone w ustawie z 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. 2016 r. poz.187). Ogłoszenie zostało wywieszane na wszystkich tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przekazane do wiadomości Komitetowi Organizacyjnemu ŚDM 2016.

Na terenie gminy jest wiele działek, które po przystosowaniu i wykonaniu prac porządkowych, zabezpieczeniu lub doprowadzeniu mediów mogą zostać wykorzystane w celu organizacji tymczasowych miejsc noclegowych dla pielgrzymów. Ponieważ koszty utworzenia i utrzymania pola namiotowego leżą po stronie organizatora, Wydział Spraw Administracyjnych zaplanował przeprowadzenie indywidualnych spotkań z każdym potencjalnie zainteresowanym zorganizowaniem pola namiotowego. Podyktowane jest to względami praktycznymi. Dopiero po zadeklarowaniu przez organizatora pola ilości możliwych do obsługi przez niego miejsc noclegowych, wielkości zaplecza sanitarnego, będzie można wytypować lokalizacje, które będą dostosowane do rozmiarów planowanego przedsięwzięcia i spełnią w tym zakresie oczekiwania organizatora. Z tego powodu podjęto decyzję o indywidualnych rozmowach z zainteresowanymi inwestorami, co pozwoli na szybką realizację wszystkich niezbędnych procedur związanych z udostępnieniem terenu.

Anna Broś-Milc

Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych